PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ESTUDOS DA TRADUÇÃO

EDITAL CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2025 - BOLSAS/2025  LISTA DE PRIORIDADES

PARA CONCESSÃO DE BOLSAS DE DEMANDA SOCIAL DE MESTRADO. PREÂMBULO

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Estudos da Tradução, no uso de

suas atribuições legais, torna público e estabelece o EDITAL CHAMADA PÚBLICA Nº

02/2025 de retificação do Edital CHAMADA PÚBLICA Nº 1/2025, no item  a seguir

descrito, mantendo inalterados os demais itens do edital.

ONDE SE LÊ:

3. Inscrições

“As inscrições serão realizadas exclusivamente mediante envio por e-mail

(ilsecpos@unb.br ) da documentação listada a seguir, em arquivo único em formato

PDF, com o assunto “Candidatura BOLSAS POSTRAD”:”

LEIA-SE

3. Inscrições

As inscrições serão realizadas exclusivamente mediante envio por e-mail

(postrad@unb.br) da documentação listada a seguir, em arquivo único em formato

PDF, com o assunto “Candidatura BOLSAS POSTRAD”:

Brasília, 19 de março de 2025.

Profa. Dra. Alice Maria de Araújo Ferreira Coordenadora do Programa de Pós-

Graduação em Estudos da Tradução POSTRAD/ UnB